200 i na koszta ogłoszeń Rs. 10.

W skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Starozakonnych, z dnia 2 (14)
Lipca r. b. podaję niniejszą deklarację: — iż obowiązuję się podjąć dzierżawy dochodów
z Mykwy na Pradze w ciągu lat dwóch, a mianowicie: od dnia 7 (19) Sierpnia r. b. do
dnia 1 (13) Lipca 1876 roku za cenę (wypisać literami) rocznie poddając się wszelkim obo
wiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym.

Wadium w summie Rs. 200 i na koszta ogłoszeń Rs. 10 przy niniejszem składam,
które wrazie nieotrzymania się przy licytacji sam odbiorę.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. duia N. miesiąca N. 1874 roku.
(Podpisać imię i nazwisko).

w Warszawie dnia 2 (14) Lipca 1874 roku
za Prezydującego, Członek Zarządu Gminy S. Portner.

—9510— p. o. Sekretarza, J. L. Grosglik.

zagraniczna, z futerałem. Ulica Leszno Nr
26, mieszkania 16. —10215—1-1

Swizrczkowski, Krytyczny rozbiór ope

racji Wariz. Towarz. Ubezpieczeń od
ognia, kop. 75. . .

Beetsher-Stowe. Moja iona 1 ja, powieść,
rs. kop. 50.

Skład główny w Księgarni nakładnwo-ko-
misowcj 8. CZARNOWSKIEGO i S ki ulica
Chmielna Nr ». —10194—1 — 3
.> -IJ-J1311—Tm*iniaJWiniiiiMirsinKn—1

W dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1874 r. o go
dzinie 10-ej z rana, w Wydziale Feryjnym
Trybunału Cywilnego w Warszawie, sprze
daną zostanie

Nieruchomość i^r 1165
przy ulicy Prostej położona, 11,000 łokci
kwadr, rozległości mająca, na której znajdu
ją się: dom mieszkalny z ogrodem, zabudo
wania gospodarskie, tudzież Fabryka